核协核电函〔2023〕279 号

分会各成员单位：

根据年度例行工作计划，中国核能行业协会核电运行分会组

织编制了《核电厂生产季报（2023 年三季度）》，并根据各单位

的反馈意见进行了核实和修订，现予印发。请指派负责此项工作

的人员登录中国核电营运信息网（www.cinno.org.cn）下载使用。

                       中国核能行业协会核电运行分会

                        2023年 11 月 30 日

联系人：王艳，010-56971756，wang-yan@org-cnea.cn